[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17. 03. 2020    №   78 - п

пос. Верхний Ландех

О приостановлении учебного процесса в школах

Верхнеландеховского муниципального района
В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по Ивановской области от 17.03.2020 № 9 «О приостановлении учебного процесса в школах Ивановской области»:

1. Приостановить учебный процесс в общеобразовательных учреждениях Верхнеландеховского муниципального района,  в образовательных организациях дополнительного образования детей с 18.03.2020 по 24.03.2020.
2. Ограничить проведение в образовательных учреждениях культурно-массовых и спортивных мероприятий на период эпидемического неблагополучия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Верхнеландеховского муниципального района Доманину Н.М.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнеландеховского муниципального района.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района                                                            Н.Н.Смирнова